
Le Pass REVOA est gratuit
jusque �n février 2017

Pro�tez-en !!

* Tarif réduit pour les – de 26 ans et + de 65 ans. Joindre une 
photocopie de la carte d’identité.  Tarification complète sur 
www.rdta.fr/tarification ou au 03.24.33.77.77

(pas nécessairement une photo officielle)

Demande de création d’un 

JOINDRE UNE PHOTO D’IDENTITE 
 
Nom :  ...............................................................  
 
Prénom :  ..........................................................  
 

Date de naissance :  .........................................  
 
Adresse (pour l’envoi du Pass) :  
..........................................................................  

..........................................................................  

..........................................................................  

..........................................................................  

Téléphone :  ......................................................  

Mail :  ................................................................  
 

Option : 1er chargement de la carte 
 

Oui, je souhaite charger mon Pass REVOA avec : 

 Un abonnement hebdomadaire tarif plein (10 €) 

 Un abonnement hebdomadaire tarif réduit* (5 €) 

 Un carnet 10 voyages tarif plein (18 €) 

 Un carnet 10 voyages tarif réduit* (9 €) 

 
 

 
 

  
 

RDTA – Pass REVOA 
46 route de Warnécourt 

08000 PRIX LES MEZIERES 

Un conseil ou besoin d’aide ? Appelez le 
03.24.33.77.77 

Merci de renvoyer le formulaire (sans oublier votre photo) avec 
votre règlement en cas de 1er chargement (uniquement par  
chèque à l’ordre de : agent comptable RDTA) à l’adresse 
suivante :


